
Райымбек ауданы бойынша әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Райымбек ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 09 ақпандағы N 14 
қаулысы. Алматы облысының Әділет департаменті Райымбек ауданының Әділет 
басқармасында 2012 жылы 23 ақпанда N 2-15-114 тіркелді. Күші жойылды - 
Алматы облысы Райымбек ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 16 мамырдағы № 113 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Райымбек ауданы әкімдігінің 
16.05.2012 № 113 қаулысымен.
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
       Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 31-бабы 1-тармағының , Қазақстан 13)-тармақшасына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты жұмыспен қамту туралы
" Заңының 7-бабы  және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 5-4) тармақшасына
2001 жылғы 19 маусымдағы "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі 
шаралар туралы" N 836  сәйкес, аудан әкімдігі Қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Әлеуметтік жұмыс орындарын нысаналы топтар үшін уақытша жұмыс 
орнын беру немесе құру арқылы ұйымдастырылсын.
      2. Еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес әлеуметтік жұмыс орындарын 
ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау (әлеуметтік саланың мәселелеріне) 
жетекшілік ететін аудан әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Қ. Медеуов
      КЕЛІСІЛДІ:
      А у д а н д ы қ  " Ж ұ м ы с п е н  қ а м т у
      ж ә н е  ә л е у м е т т і к  б а ғ д а р л а м а л а р
      б ө л і м і "  м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      бастығы                                    Зықаев Халық Сансызбайұлы
      09 ақпан 2012 жыл



      А у д а н д ы қ  " Ж ұ м ы с п е н  қ а м т у
      о р т а л ы ғ ы "  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің директоры                      Мәсімбаев Біләл Әукенұлы
      09 ақпан 2012 жыл
Р а й ы м б е к  а у д а н ы н ы ң  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  9  а қ п а н д а ғ ы
" Р а й ы м б е к  а у д а н ы  б о й ы н ш а
ә л е у м е т т і к  ж ұ м ы с  о р ы н д а р ы н
ұ й ы м д а с т ы р у  т у р а л ы "
N  1 4  қ а у л ы с ы н а
қосымша

Еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес әлеуметтік жұмыс
орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі

Р/
с
N

Ж ұ м ы с
берушілер-
д і ң
тізбелері

Кәс іпкер
(лауазымдар)

Ұйымдастыры-
л а т ы н
әлеуметтік
ж ұ м ы с
орындарының
саны

А й л ы қ
ж а л а қ ы
мөлшер і
(теңге)

Жұмыстың
а й
бойынша
ұзақтығы

Мемлекеттік
б ю д ж е т
қаражатынан
өтелет ін
а й л ы қ
жалақының
мөлшері

1

" М а л
дәрігері-1"
ш а р у а
қожалығы

жұмыскер 1 2 5 0 0 0
теңге

4
17439 б ір
а д а м ғ а
есептелінген

2
" Б а қ ы т "
ш а р у а
қожалығы

малшы 1
2 5 0 0 0
теңге 4

17439 б ір
а д а м ғ а
есептелінген

3
" Е р і к "
ш а р у а
қожалығы

жұмыскер 1
2 5 0 0 0
теңге 4

17439 б ір
а д а м ғ а
есептелінген

4
" А б з а л "
ш а р у а
қожалығы

сауыншы 1
2 5 0 0 0
теңге 4

17439 б ір
а д а м ғ а
есептелінген

5
" А й д а р "
ш а р у а
қожалығы

малшы 1
2 5 0 0 0
теңге 4

17439 б ір
а д а м ғ а
есептелінген

6
"Суықтоғай"
ж е к е
кәсіпкер

жұмыскер 1
2 5 0 0 0
теңге 4

17439 б ір
а д а м ғ а
есептелінген

7

"Кеген су
қ ұ б ы р ы "
мемлекеттік
қазыналық
кәсіпорны

жұмыскер 1
2 5 0 0 0
теңге 4

17439 б ір
а д а м ғ а
есептелінген



8 "Искакова"
ж е к е
кәсіпкер

жұмыскер 1 2 5 0 0 0
теңге

4 17439 б ір
а д а м ғ а
есептелінген

9
"Сағымбеков"
ж е к е
кәсіпкер

жұмыскер 2 4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

10
"Сайдалиева"
ж е к е
кәсіпкер

жұмыскер 1 4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

11
"Талдыбаев"
ж е к е
кәсіпкер

автослесарь
жұмыскер

2 4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

12
"Оспанов"
ж е к е
кәсіпкер

жұмыскер 1
4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

13
"Рахимова"
ж е к е
кәсіпкер

жұмыскер 1
4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

14
"Нуркенова"
ж е к е
кәсіпкер

жұмыскер 1 4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

15
"Муханбекова"
ж е к е
кәсіпкер

аспазшы 2 4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

16
"Сағынышов"
ж е к е
кәсіпкер

сатушы 1 4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес



17
"Ахмадиева"
ж е к е
кәсіпкер

жұмыскер 1 4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

18
"Суықтоғай"
ж е к е
кәсіпкер

жұмыскер 2 4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

19
"Төрежанова"
ж е к е
кәсіпкер

жұмыскер 1 4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

20
"Рахметова"
ж е к е
кәсіпкер

жұмыскер 1
4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

21
"Жандос"
ш а р у а
қожалығы

жұмыскер 1
4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

22

"Гүлден-
К е г е н "
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктестігі

а с п а з
сатушы

4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

23
" А қ н ұ р "
ш а р у а
қожалығы

жұмыскер 1 4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

24
" Е р с и н "
ш а р у а
қожалығы

мал бағушы 1 4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

25 жұмыскер 1 4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған



"Жұлдыз"
ш а р у а
қожалығы

қ а р ж ы ғ а
сәйкес

26
" Ұ л а н "
ш а р у а
қожалығы

мал бағушы 1
4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

27
" Д и д а р "
ш а р у а
қожалығы

мал бағушы 2
4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған 
қаржыға сәйкес

28
"Руслан"
ш а р у а
қожалығы

малшы, сауыншы 2 4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

29
"Дастан"
ш а р у а
қожалығы

жұмыскер 1 4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

30
"Кетпесбақ"
ш а р у а
қожалығы

жұмыскер 2
4 0 0 0 0
теңге

12  айға
дейін

2 0 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


